INDICAÇÃO Nº 1061/2015
Reitera as Indicações nºs 1461/2010 e 395/2015, solicitando que sejam disponibilizadas motocicletas para o Corpo de Bombeiros.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam disponibilizadas motocicletas para o Corpo de Bombeiros.
JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação, vinda da população, se concretizada, poderá diminuir significativamente o tempo de atendimento de urgência em todo o Município trazendo, assim, grandes benefícios à coletividade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2015 - 14:13:59 04185/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário